LIÊNĐOÀNLAOĐỘNGTỈNHBÌNHDƯƠNG CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
LIÊNĐOÀNLAOĐỘNGHUYỆNBÀUBÀNG Độc lập -Tựdo-Hạnhphúc

Số: 141/LĐLĐ Bàu Bàng, ngày 28 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1073/LĐLĐ ngày 21/3/2025 của Liên đoàn Lao
động tỉnh Bình Dương về việc tuyên truyền, giới thiệu tham gia chương trình
“Muôn nẻo yêu thương mùa 3 - năm 2025”; Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các
Công đoàn cơ sở tuyên truyền, giới thiệu tham gia chương trình, cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, trực thuộc vận động, hướng dẫn nữ đoàn viên, người lao
động chia sẻ tâm tư, nguyện vọng... hoặc những câu chuyện xúc động của riêng
bản thân và gia đình gửi qua email muonneoyeuthuong@gmail.com. Qua đó, để
chương trình lựa chọn, giới thiệu những tấm gương nữ đoàn viên, người lao động
có hoàn cảnh thực sự khó khăn nhưng đã nỗ lực vươn lên hoặc trẻ em con công
nhân lao động có thành tích tốt trong học tập… để bộ phận sản xuất chương trình
phát hiện những câu chuyện đặc biệt phục vụ ghi hình tư liệu, phát sóng.

2. Tổ chức lan toả hiệu ứng của chương trình “Muôn nẻo yêu thương mùa 3 -
năm 2025” trên trang thông tin điện tử và các trang mạng xã hội do Công đoàn
huyện và Công đoàn cơ sở thành lập.

Đây là chương trình mang ý nghĩa nhân văn, đề nghị các công đoàn cơ sở
triển khai sâu rộng đến nữ đoàn viên, người lao động biết và tham gia.

(Gửi kèm Kế hoạch 202/KH-TLĐ ngày 19/3/2025 của Tổng Liên đoàn).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Phạm Nguyễn Uyên Chi

V/v tuyên truyền, giới thiệu tham gia chương
trình “Muôn nẻo yêu thương mùa 3 - năm 2025”

mailto:muonneoyeuthuong@gmail.com

	     LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH DƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:09:49+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Bình Dương
	Phạm Nguyễn Uyên Chi<chipnu@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:11:17+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Bình Dương
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN BÀU BÀNG<ldld.bb@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!